

Gəncədə II Milli Sənaye Mühəndisliyi Forumu keçirilmişdir



Gəncədə Azərbaycan Texnologiya Universiteti (UTECA), Lean Consulting şirkəti və Bakı Mühəndislik Universitetinin (BMU) birgə təşkilatçılığı ilə II Milli Sənaye Mühəndisliyi Forumu keçirilmişdir.

Ölkəmizin bir çox aparıcı sənaye müəssisələri rəhbərlərinin, elm və ali təhsil ocaqları nümayəndələrinin, eləcə də xarici mütəxəssislərin iştirakı ilə keçirilən forumda sözügedən sahənin aktual problemləri müzakirə olunmuş, milli sənayemiz üçün kadr hazırlığı prosesinin təkmilləşdirilməsi yolları araşdırılmışdır.

Forum iştirakçıları əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin Gəncənin mərkəzi meydanında ucaldılmış abidəsini ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoymuşlar. "RAMADA" plaza hotelinin iclas salonunda keçirilən forum Dövlət himninin səslənməsi ilə başlamışdır. "Heydər Əliyev və Azərbaycan sənayesi" adlı videoçarxın nümayişindən sonra Azərbaycan Texnologiya Universitetinin rektoru (UTECA), professor Akif Süleymanov II Milli Sənaye Mühəndisliyi Forumunu açaraq diqqətə çatdırıb ki, I Forum paytaxt Bakıda keçirilib. II Forumun Azərbaycanın ikinci ən böyük regional mərkəzində - Gəncədə keçirilməsi heç də təsadüfi deyil. Belə ki, bu gün ölkə iqtisadiyyatının qey-

ri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsində regionların rolu və öhdəlikləri kifayət qədər böyükdür. Həm Gəncə şəhəri, həm də onun ətraf regionunda strateji cəhətdən əhəmiyyət daşıyan sənaye müəssisələrinin sayı artmaqda və fəaliyyəti gücləndirilməkdədir. UTECA tərəfindən yaradılan universitet-sənaye əlaqələrinin ən effektiv modeli həm sənaye müəssisələrinin işinin səmərəliliyini artırmağa, həm də ali təhsil müəssisələrində kadr hazırlığının keyfiyyətini yüksəltməyə xidmət edir.

Forumun mövzusu və əhəmiyyəti haqda danışan rektor Akif Süleymanov qeyd etmişdir ki, Azərbaycanda sənayenin intibahı və köklü inkişafı məhz ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Onun sovet Azərbaycanının rəhbərliyinə gəlməsi ilə respublikamızda sənayenin inkişafında yeni mərhələ başladı. Aparılan məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində Azərbaycan sənayesi SSRİ-də ən qabaqcıl mövqelərdən birinə yiyələndi. Neft-kimya sənayesi modernləşdirildi, yeni cihaz-qayırma, maşınqayırma və metallurgiya kompleksləri və onlarla digər istehsalat sahələri istifadəyə verildi. Heydər Əliyev 1993-cü ildə ikinci dəfə hakimiyyətə gəldikdən sonra da ölkə iqtisadiyyatının dirçəldilməsi ilə bağlı tədbirlər həyata keçirilməyə başla-

dı. Təməli ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan Azərbaycan sənayesinin inkişaf konsepsiyası Prezident İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərliyi dövründə inamla davam etdirildi və iqtisadiyyatda sənaye sektorunun inkişafı təmin olundu.

Forumda Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının prezidenti Məmməd Musayev, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Kiçik və Orta Sahibkarlığın İnkişafı Agentliyinin icraçı direktoru Orxan Məmmədov, AMEA-nın Yüksək Texnologiyalar Parkının direktoru Vüqar Babayev və bir sıra aparıcı şirkətlərin nümayəndələri mövzu ilə əlaqədar məruzələrlə çıxış etmişdir. Sonra qaldırılan məsələlərlə bağlı fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Forumun keçirildiyi müddətdə UTECA ilə Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası, Kiçik və Orta Sahibkarlığın İnkişafı Agentliyi (KOSİA) və AMEA-nın Yüksək Texnologiyalar Parkı arasında əməkdaşlıq memorandumu da imzalanmışdır.

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Kiçik və Orta Sahibkarlığın İnkişafı Agentliyinin icraçı direktoru Orxan Məmmədov demişdir ki, Azərbaycanda sənaye potensialının yüksəldilməsi üçün elmi-innovativ biznes ideyalarının istehsalata tətbiqi çox vacibdir. Sahibkarlığın inkişafı üçün daha əlverişli biznes mühiti yaratmağın ilkin şərti kiçik və orta sahibkarlığın iqtisadiyyatda rolunun və rəqabətqabiliyyətliliyinin artırılmasıdır. Rəhbərlik etdiyi agentliyin bu istiqamətdə silsilə iş aparacağını qeyd edən Orxan Məmmədov elm və ali təhsil ocaqları ilə əməkdaşlığın vacibliyini qeyd etmişdir.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"